2

«ПРОТИВ» -  0

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ ЕДИНОГЛАСНО.

3. Кисельков А.А. предложил избрать Счетную комиссию собрания членов
Ассоциации в количестве трех человек:

Председателем счетной комиссии - Финкельштейна Романа Львовича.
Членами счетной комиссии:
Курочкиной Екатерины Валерьевны, Осиповой Регины Шамилевны.

Других предложений не последовало.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«ЗА» - 1115
«ПРОТИВ» -  0

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ ЕДИНОГЛАСНО.

4. Кисельков А.А. предложил Утвердить Повестку дня Общего собрания
членов Ассоциации СРО «МРП» в следующем виде:

1. Прекращение полномочий членов Правления Ассоциации СРО «МРП».
2. Избрание членов Правления Ассоциации СРО «МРП».
3. Избрание Председателя Правления Ассоциации СРО «МРП».
4. Об утверждении нового состава Правления Ассоциации СРО «МРП».
5. Утверждение новой редакции Положения о порядке ведения реестра членов
Ассоциации Саморегулируемой организации «МРП».
6. Утверждение новой редакции Положения об утверждении мер дисциплинарного
воздействия, порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации
Саморегулируемой организации «МРП».

Других предложений не последовало.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«ЗА» - 1115
«ПРОТИВ» -  0

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ ЕДИНОГЛАСНО.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ СЛУШАЛИ: Председателя собрания
Ассоциации СРО «МРП» Киселькова А.А., который доложил о необходимости
прекращения полномочий действующих членов Правления, в связи с поступившими
заявлениями от членов Правления о сложении своих полномочий:

- Киселькова Антона Алексеевича;
- Махортовой Татьяны Викторовны;
- Кардашевой Евгении Павловны.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«ЗА» - 1115
«ПРОТИВ» -  0

3

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ: прекратить полномочия Киселькова Антона Алексеевича,
Махортовой Татьяны Викторовны, Кардашевой Евгении Павловны.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ СЛУШАЛИ: Председателя собрания
Ассоциации СРО «МРП» Киселькова А.А., который предложил избрать новый состав
Правления в составе:
Толмачева Максима Эдуардовича в качестве независимого члена от ООО «Стройком»
ИНН 7811783235, не являющегося членом Ассоциации;
Бутенко Кристины, Генеральный директор ООО «Алиас» ИНН 7816694540 являющегося
членом Ассоциации;
Петренко Кирилла Александровича, Генерального директора ООО «Амаркорд» ИНН
7842167691 являющегося членом Ассоциации.

Иных предложений и замечаний не поступило.

Поставлен на голосование вопрос об избрании Правления Ассоциации в следующем
составе:
• Петренко Кирилл Александрович – Генеральный директор ООО «Амаркорд» ИНН
7842167691.
• Бутенко Кристина – Генеральный директор ООО «Алиас» ИНН 7816694540.
• Толмачев Максим Эдуардович – независимый член Правления Ассоциации ООО
«Стройком» ИНН 7811783235.

Согласно Уставу Ассоциации по данному вопросу повестки дня проводилось тайное
голосование путем заполнения представителями членов Ассоциации, имеющих право
голоса, бюллетеней для голосования, которые впоследствии были обработаны Счетной
комиссией.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«ЗА» - 1115
«ПРОТИВ» -  0

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ: Избрать Правление на новый двухлетний срок полномочий в
составе:
• Петренко Кирилл Александрович – Генеральный директор ООО «Амаркорд» ИНН
7842167691.
• Бутенко Кристина – Генеральный директор ООО «Алиас» ИНН 7816694540.
• Толмачев Максим Эдуардович – независимый член Правления Ассоциации ООО
«Стройком» ИНН 7811783235.

ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ СЛУШАЛИ: Исполнительного
директора Ассоциации СРО «МРП» Базарова А.Ю., который предложил избрать
Председателем Правления Петренко Кирилла Александровича Генерального директора
ООО «Амаркорд» ИНН 7842167691.

Иных предложений и замечаний не поступило.
Поставлен на голосование вопрос об избрании Председателем Правления Петренко
Кирилла Александровича Генерального директора ООО «Амаркорд» ИНН 7842167691.
Согласно Уставу Ассоциации по данному вопросу повестки дня проводилось тайное
голосование путем заполнения представителями членов Ассоциации, имеющих право
голоса, бюллетеней для голосования, которые впоследствии были обработаны Счетной

4

комиссией.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«ЗА» - 1115
«ПРОТИВ» -  0

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ: избрать Председателем Правления Петренко Кирилла
Александровича Генерального директора ООО «Амаркорд» ИНН 7842167691.

ПО ЧЕТВЕРТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ СЛУШАЛИ: Председателя
собрания Ассоциации СРО «МРП» Киселькова А.А., который предложил утвердить новый
состав Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.
Поставлен на голосование вопрос об утверждения следующего состава Правления:
• Петренко Кирилл Александрович – Председатель правления Генеральный директор
ООО «Амаркорд» ИНН 7842167691.
• Бутенко Кристина – Член правления Генеральный директор ООО «Алиас» ИНН
7816694540.
• Толмачев Максим Эдуардович – независимый член Правления Ассоциации ООО
«Стройком» ИНН 7811783235.
Согласно Уставу Ассоциации по данному вопросу повестки дня проводилось тайное
голосование путем заполнения представителями членов Ассоциации, имеющих право
голоса, бюллетеней для голосования, которые впоследствии были обработаны Счетной
комиссией.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«ЗА» - 1115
«ПРОТИВ» -  0

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ: Утвердить следующий состав Правления Ассоциации в
количестве 3-х человек на новый двухлетний срок полномочий в составе:
• Петренко Кирилл Александрович – Председатель правления Генеральный директор
ООО «Амаркорд» ИНН 7842167691.
• Бутенко Кристина – Член правления Генеральный директор ООО «Алиас» ИНН
7816694540.
• Толмачев Максим Эдуардович – независимый член Правления Ассоциации ООО
«Стройком» ИНН 7811783235.

ПО ПЯТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ СЛУШАЛИ: Председателя собрания
Ассоциации СРО «МРП» Киселькова А.А., который предложил утвердить в новой
редакции Положение о порядке ведения реестра членов Ассоциации Саморегулируемой
организации «МРП».

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«ЗА» - 1115
«ПРОТИВ» -  0

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ: Утвердить в новой редакции Положение о порядке ведения
реестра членов Ассоциации Саморегулируемой организации «МРП».

	doc02186620230309134410
	2-ОС Ассоциации СРО МРП
	doc02186720230309134456
	doc02186820230309134516